qui lac et lanā
de ouibus dñi

l
no optia

amorē diuē ante rapiant et dū se in vnitatē sc̄tā p̄ueniūt: a bellis
 et cōtumelijs mutuis ab tāte patrōne reuerentiā quiescāt vtilis
 plane ac semp̄ honorāda fraternitas: q̄ fidē opib⁹ format: spem
 erigit: charitatē excitat: deuotōnē inflammat: p̄ eā nāq; torpor
 a mentib⁹ fidelīū excutit: et seruo sc̄tē nouitatē inspirat. **Qui hāc**
oppugnat insanit: q̄ p̄tra eā loquit̄: demēti demētior est: qui illā de
struere nitit̄: saluti inuidet christiane? Multa q̄dē p̄ laude hui⁹
 sanctissime fraternitatē adhuc dicēda fuerāt: nisi me rei familiarē
 occupatio sibi vendicasset. **Que autē in aduersarios ei⁹ a me dic-**
ta sunt nō inuehendi aō sed corrigendi emēdandiq; intentione
sunt. plata: Confido tñ paucos esse: qui se cōtra sanctā matrem
et eius fraternitatē opponant.

Conclusio hui⁹ opis ⁊ excusatio.

Quinsufficiētie auctoris cū exhortatōe fraternitatē. **Car. vi.**
Vamuis plura de laudibus sanctissime matr̄ anne p̄po-
 fuerim a p̄ncipio describere tamen ab hinc iā mihi placuit cessa-
 re: ne si tractatū in immensum extēderē deuotōnē lectoris nimia
 p̄lixitate suffocare. **S**portz em̄ eos qui alijs cupiūt p̄suadere bre-
 ues sermone inueniri: et sententiarū maiestatem copiosos. **A** p̄mo
 nequaquā me cōfido deuiasse: q̄d vero in sc̄do pegerim: iudicabūt
 hi q̄ n̄rām qualēcūq; lucubrationē lecturi sunt. **S**atis feci p̄mis-
 sioni mee: satis quoq; feci amicis: sed neq; deuotōi mee: neq; dig-
 nitati materie satisfactum est. **P**lus volui q̄ potui: et minus feci
 q̄ volui. **D**eniq; q̄s annā beatissime dei genitricis parentē: dig-
 nis laudibus venerari sufficiat. **I**fateor itaq; de sc̄tissima m̄rē me
 loqui indignū: qui sum homo peccator et delictis inuolutus a iu-
 uentute mea. **N**eq; tamē tacere a laude eius potui: quia mihi ne-
 cessitas incumbēbat: et vehementer precibus amicorum vallata
 vr̄gebat deuotio. **A**t posteaq; hucusq; ventū est: excellentia ma-
 terie impacientē caloris estat: oppressit me vt ammodo silētio ho-
 norare debeam quam laudare non sufficio. **Q**uecunq; autem in
 hoc opere a me dicta ⁊ scripta sunt: sancte romane ecclēie atq; om-
 nib⁹ catholicis eruditis v̄ris subijctio: a quozū diffinitio: nun-
 quā dissentire intendo. **Q**uicquid sacrosancta romana ecclesia
 credendū determinat: mihi fides firmissima erit. **P**ostremo ser-
 monem ad vos conuertemus amici: cultores: fratres et sorores
 sanctissime matris **Anne** rogantes vt ea que ad laudem tante
 matris a nobis et magna deuotione scripta sunt: in bonam par-
 tem accipientes: sanctam patronam deuotis orationib⁹ pulsetis: